

Deviz local de resurse № 05

Valoarea de deviz 1 680 828,00 Lei

Intocmit in prețuri curente 30.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 05:						

Manopera :

1.	7123030012500	Montator P.B	h-om	112,1000	30,00	3 363,000
2.	7129020012800	Pavator	h-om	4 855,9380	30,00	145 678,140
3.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	109,6500	30,00	3 289,500
4.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	1,8000	30,00	54,000
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	25,2450	30,00	757,350
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	222,5200	30,00	6 675,600
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,8000	30,00	354,000
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	153,6406	30,00	4 609,218
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	151,8632	30,00	4 555,896
Total manopera						169 336,71

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,0098	320,00	323,136
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,2480	220,00	934,560
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,3301	220,00	1 172,622
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	22,6000	220,00	4 972,000
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	343,5200	220,00	75 574,400
6.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	163,8750	320,00	52 440,000
7.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0152	3 200,00	48,640
8.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,4555	40,00	18,220
9.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	33,9000	3,30	111,870
10.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0180	3 200,00	57,600
11.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	51,0000	35,00	1 785,000
12.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 550,5200	1,60	2 480,832
13.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	7 232,0000	1,60	11 571,200
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 483,9700	1,60	2 374,352

15.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	119 328,00 00	1,60	190 924,800
16.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	10,2000	3,30	33,660
17.	2661112800655- плитка "Кирпичик"	Placi din beton, pentru trotuare - плитка "Кирпичик", тл. 4 см	m2	2 182,2500	120,00	261 870,000
18.	2661112800655- плитка"Катушка" ",	Placi din beton, pentru trotuare плитка"Катушка", тл. 8 см	m2	2 405,5500	150,00	360 832,500
19.	2661126420769	Placa din beton 520 x 420 x 70 mm	buc	37,7437	0,00	0,000
20.	26611264330911	Inel de reazem КИО-1(0,02 m3)	buc	2,0000	250,00	500,000
21.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine КИ-7-3 (0,05 m3)	buc	2,0000	250,00	500,000
22.	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine КИД-15 (0,38 m3)	buc	2,0000	850,00	1 700,000
23.	26611264331521	Inel prefabricat pt. camine КИ-15-9 (0,4 m3)	buc	2,0000	650,00	1 300,000
24.	26611264331522	Inel prefabricat pt. camine КИ-15-9a (0,31 m3)	buc	2,0000	650,00	1 300,000
25.	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine КИП1-15-1(0,27 m3)	buc	2,0000	800,00	1 600,000
26.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	23,8950	1 200,00	28 674,000
27.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,7554	1 200,00	906,480
28.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,3540	1 200,00	424,800
29.	2664102101126	Var	kg	0,4176	3,30	1,378
30.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0380	1 200,00	45,600
31.	2666122800285- 1000*300*150	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	458,2800	125,00	57 285,000
32.	2666122800285- 1000x200x80	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200x80	m	75,3750	60,00	4 522,500
33.	2666122800600- 6165	Element prefabricat L=3m	buc	59,5900	1 600,00	95 344,000
34.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	20,00	0,000
35.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,3037	40,00	12,148
36.	2875274200000	Capac cu rama	buc	37,3700	1 000,00	37 370,000
37.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	2,0000	1 000,00	2 000,000
38.	2875274203624- 450x750x50	Gratar cu rama de fonta pentru guri de scurgere tip A carosabil-450x750x50	buc	25,5000	1 100,00	28 050,000
39.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	90,4000	100,00	9 040,000
40.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	29,5000	12,00	354,000
41.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,6120	12,00	55,344
		Total materiale de constructii				1 238 510,6 4

Utilaje de constructii:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	27,9000	20,00	558,000
2.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	68,6736	10,00	686,736
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	10,00	0,300
4.	2940340004217	Masina de udat si de spalat 6000 l	h-ut	0,5888	100,00	58,880
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,3251	100,00	932,510
6.	2952220003549	Autogreder 99 (135) kw (c.p)	h-ut	0,4600	100,00	46,000
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	19,1250	200,00	3 825,000
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor	h-ut	5,4600	200,00	1 092,000

		termic, 0,40-0,70 mc				
9.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,4310	200,00	286,200
10.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	27,9000	25,00	697,500
11.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,3900	30,00	11,700
12.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	5,5500	30,00	166,500
13.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	6,9190	100,00	691,900
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	34,6080	100,00	3 460,800
15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,8750	100,00	287,500
		Total utilaje de construcții				12 801,53

Total	Lei	1 420 648,88
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	38 100,76
Chelruile de trasport	2 %	24 770,21
Total		1 483 519,85
Cheltuielile de regie	10 %	148 351,99
Total		1 631 871,84
Beneficiu de deviz	3 %	48 956,16

Total deviz: **1 680 828,00**

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)